
  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 
Prot.n. 4984                                                                                            Catanzaro, 20 novembre 2020 

Alla docente Anna Toto 
Alla docente Maria Gabriella Cavigliano  

Al sito web dell’Istituto 
All’albo on line 

  
OGGETTO: Sostituzione tutor per docente neoassunta in anno di prova - A.S. 2020/21 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il Dlgs. 297/94;  
Visto l’art.25 del Dlgs. 165/2001; 
Visto l’art. 1 comma (115-116-117-118-119-120) della legge 107/2015;  
Visto il D.M. 850 del 27/10/2015;  
Vista la nota MIUR  28730 del 21/09/2020 - Periodo di formazione e prova per i docenti 
neoassunti e per i docenti che hanno ottenuto il passaggio di ruolo. Attività formative per l’a.s. 
2020- 2021;  
Dato atto che il docente neoassunto deve essere accompagnato nel corso dell'anno di prova non 
solo dal Dirigente scolastico e da organi collettivi quali il Consiglio di classe, il Collegio dei 
docenti e il Comitato di valutazione, ma anche dalla figura del tutor;  
Visto il Piano Nazionale di formazione;  
Vista la delibera n°4 del Collegio dei docenti nella seduta del 08/09/2020;  
Preso Atto che la docente  Belfiore Antonella ha accettato un incarico da graduatoria GPS per un 
ordine di scuola superiore;  
Acquisita la disponibilità  dell’insegnante di scuola dell’Infanzia Maria Gabriella Cavigliano ad 
assumere l’incarico 
Accertata l’esperienza professionale maturata dalla docente Cavigliano Maria Gabriella;  
                                                               DECRETA 
la nomina dell’Ins.te Maria Gabriella Cavigliano in sostituzione dell’Ins.te Antonella Belfiore, 
quale docente tutor dell’ins.te Anna Toto della scuola dell’infanzia. 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                  Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 

                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                              dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  

Via Fiume Neto snc- Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.gov.it 

mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it
mailto:czic856002@istruzione.it
mailto:czic856002@pec.istruzione.it

